Автономная некоммерческая организация Высшего

Образования «Институт деловой карьеры»

«21» октября 2020 г.

г. Москва

Об орга11изации образовательного процесса в АНО ВО
«Институт деловой карьеры» в условиях предупреждения

распростране11ия иовой коронавирусной инфекции COVID-19

ПРИКАЗ

№80/д

В условиях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

COVID -19 на территории АНО ВО «Институт деловой карьеры» и в целях

обеспечения безопасных условий обучения и воспитания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Реализацию образовательных программ высшего образования обучающихся

всех форм обучения головного вуза с 26.10.2020 года и до особого распоряжения
ректора осуществлять с использованием дистанционных образовательных

технологий, позволяющих обеспечивать опосредованное взаимодействие (на

расстоянии) обучающихся и педагогических работников.

Ректор Н.М. Боднарук